ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v tham mưu xử lý đơn của hộ

ông Hồ Thiết thuộc dự án KĐT

mới phục vụ TĐC Khu II Đê

bao, thành phố Quảng Ngãi

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố.

 UBND thành phố nhận đơn khiếu nại của hộ ông Hồ Thiết, địa chỉ: tổ 6,

phường Lê Hồng Phong, thành phố Quảng Ngãi (đơn nhận trực tiếp và đơn do Ban

Tiếp công dân tỉnh chuyển đến tại Phiếu chuyển số 565/PC-TCD ngày

28/11/2023); có nội dung khiếu nại về việc bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và việc

ban hành Quyết định cưỡng chế thu hồi đất của hộ gia đình ông để thực hiện dự án

Khu đô thị mới phục vụ tái định cư Khu II Đê bao, thành phố Quảng Ngãi (nội

dung cụ thể có đơn kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như

sau:

 Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố chủ trì, phối hợp với Ban

Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng và Phát triển quỹ đất thành phố, các đơn vị liên

quan khẩn trương làm việc với hộ dân để xác định cụ thể nội dung khiếu nại, kiểm

tra điều kiện thụ lý, trên cơ sở đó tham mưu đề xuất Chủ tịch UBND thành phố thụ

lý khiếu nại theo quy định, hoàn thành trước ngày 14/12/2023./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TCD tỉnh;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ thành phố;

- UBND phường Lê Hồng Phong;

- Ông Hồ Thiết (thay B/tin);

- CVP, PCVP, CV (TD);

- Lưu VT, TCDđpo.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nguyên

		2023-12-05T10:36:16+0700

		2023-12-05T10:47:14+0700

		2023-12-05T10:47:14+0700

		2023-12-05T10:47:14+0700

		2023-12-05T10:47:14+0700